Secretaria de
a Preteitura Municipal AA
E de Pouso Alegre Educação

Ofício Nº119/2022/SMEC/ase

Pouso Alegre, 10 de fevereiro de 2022.

A Vossa Senhoria o Senhor

Odair Quincote
Vereador da Câmara Municipal
Pouso Alegre —- MG

Assunto: Responde Indicação nº 78/ 2022 referente a capina e limpeza da área interna do CEIM
Nair Massafera da Silva e E.M. Anathália de Lourdes Camanducaia(CAIC São João)

SenhorVereador,

   Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria explicitada na Indicação citada em epigtáfe,
informamos que, devido a instabilidade do tempo em nosso Município, a efetivação da capiia e

limpeza das áreas internas das escolas municipais nas datas programadas, ficoumuito
prejudicada, atrasando consideravelmente a concretização dos trabalhos.

Sendo assim, informamos que desde terça-feira, dia 08 de fevereiro de 2022, a equipéida
capina está prestando serviços na Escola Municipal Anathália de L. Camanducaia e, em seguida

r

irá para o CEIM Nair Massaferada Silva.. E

Colocando-nos à disposição para outros esclarecimentos,reiteramos nossos protestos
de alta consideração.

Atenciosamente,

Assinadode forma digitalpor
LEILA DE FATIMA ELA DE FATIMA FONSECA

FONSECADA DA COSTA:S9143363687

Dados;2022.02.1016:48:40COSTA:59143363687 na00

Leila de Fátima Fonseca da Costa
Secretária Municipal de Educação e Cultura

Rua Tupinambás, S/N - Santo Antônio, Pouso Alegre - MG,3

Tel,: 35 3449-4100 3449-4101